消防適合認定対象物認定通知書( 新規・継続 )
川消 第   号

年  月  日

          様

                           川崎市  消防署長

年   月   日（受付番号：第    号）付けで申請のあった防火対象

物については、認定基準に適合しているので、消防適合認定表示制度実施要綱第６条第２

項の規定に基づき次のとおり認定したことを通知します。

所 在 地

名   称
消防適合認定

対 象 物

用   途 （   ）項  （              ）

認 定 番 号 第         号

新規
   認定年月日
継続

年    月    日

認定失効予定

年 月 日
年    月    日

特 記 事 項

第２号様式（第６条関係）

印